
首 页
HOME

公司简介
COMPANY PROFILE

公司动态
NEWS

电子招采平台
BIDDING SYSTEM

电子竞价平台
BIDDING PLATFORM

招采公告
TENDER NOTICE

结果公示公告
CANDIDATE BID-WINNER

澄清与修改
CLARIFIC. & MODIFIC.

分支机构
BRANCH

中标公告 您的位置

肇庆医学高等专科学校2023-2024第二学期实验耗材采购项目（二次）成交结果公告

招标编号：202402010910031

广州群生招标代理有限公司受肇庆医学高等专科学校的委托，就肇庆医学高等专科学校2023-2024第二学期实验耗材采购项目（二次）采用询价进行采购。现就本次采购的成交结果公告如下：

一、项目编号：2024020109100311

二、项目名称：肇庆医学高等专科学校2023-2024第二学期实验耗材采购项目（二次）

三、采购内容

采购包 采购内容（采购包名称） 采购预算（元） 交货期限

一
2023-2024第二学期化学药品及化

玻类教学耗材
81198.96

签订采购合同后20天内完
成货物交货

二 2023-2024第二学期药品针剂 76144.44
签订采购合同后20天内完

成货物交货
合计 157343.40  

四、采购方式：询价采购

五、成交供应商名称

采购包 成交供应商
成交金额
(人民币/元)

一 广东双睿科技有限公司 ￥78,906.00

二 到报名截止时间止，报名的供应商不足3家，本采购包采购失败。

六、报价明细

采购包一：2023-2024第二学期化学药品及化玻类教学耗材

评审结果 报价人名称
总报价

(人民币/元)

第一成交候选人 广东双睿科技有限公司 ￥78,906.00

第二成交候选人 广东鑫泰供应链有限公司 ￥80,636.00

第三成交候选人 广东宥辰商贸有限公司 ￥80,994.00

采购包二：2023-2024第二学期药品针剂

到报名截止时间止，报名的供应商不足3家，本采购包采购失败。

七、评审日期

1.询价日期：2024年3月7日15：00

2.询价地点：肇庆市端州区端州三路24号，肇庆市公共资源交易中心305开标室

3.询价小组负责人：侯玉松

4.询价小组成员：龙齐爱、郑二来

八、本公告期限1个工作日。

九、联系事项：

（一）采购项目联系人：彭先生                联系电话:0758-2822331

（二）采购代理机构：广州群生招标代理有限公司

地址：肇庆市端州区信安三路3号敏捷广场四期C幢11楼1128室

联系人：彭先生                          联系电话：0758-2822331

传真：0758-2827276                      邮编：526040

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日内以书面形式向广州群生招标代理有限公司或采购人提出质疑，逾期将依法不予受理。

发布人： 广州

                                                           发布时间：2024年3月8日

返回首页 | 标书下载 | 网站地图 | 在线咨询 | 联系我们 | 关于我们

搜索

设为

http://gzqunsheng.com/
http://gzqunsheng.com/article.php?AId=1
http://gzqunsheng.com/info.php?CateId=1
https://jy.365trade.com.cn/cas/login?service=https%3a%2f%2fjy.365trade.com.cn%2fzzlh%2f%3fflag%3dgzqs
http://gzqunsheng.365bidding.com/
http://gzqunsheng.com/info2.php?CateId=1
http://gzqunsheng.com/info2.php?CateId=2
http://gzqunsheng.com/info2.php?CateId=4
http://gzqunsheng.com/article.php?AId=8
http://gzqunsheng.com/article.php?AId=13
http://gzqunsheng.com/
http://gzqunsheng.com/download.php?CateId=1
http://gzqunsheng.com/article.php?AId=7
http://gzqunsheng.com/article.php?AId=6
http://gzqunsheng.com/article.php?AId=1
http://gzqunsheng.com/
javascript:void(0);

